



**Opublikowane na:** Mława (mlawa.pl)

**Autor:** Agnieszka Puzio-Dębska

---

## **„Święty Mikołaj Prezenty Przynosi" - choinka z MOPS**

Publikowane od  
19.12.2013 00:00:00

Publikowane do  
19.01.2014 00:00:00



Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Mławie we współpracy ze Stowarzyszeniem Wspierania Społeczności Lokalnej „Bądźmy Razem” zorganizował 13 grudnia 2013 roku w Sali Koncertowej Państwowej Szkoły Muzycznej I i II stopnia w Mławie choinkę dla dzieci pt. „Święty Mikołaj Prezenty Przynosi”

Choinka rozpoczęła się od podziękowań dla wolontariuszy i życzeń, które złożyli najmłodszym i ich rodzinom Burmistrz Miasta Mława – Pan Sławomir Kowalewski, oraz Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej - Pani Dorota Kaczorek.

Rozdano 147 paczek ze słodkościami dla dzieci z rodzin objętych wsparciem przez Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Mławie. Dodatkowo wszystkie dzieci otrzymały pluszaki, które zostały przekazane przez Miejską Bibliotekę Publiczną Filia nr 1 w Mławie

w ramach organizowanej akcji pt. „Podaruj pluszowego misia”.

Nie był to jednak koniec niespodzianek, ponieważ kolejnych 95 paczek zostało przygotowanych przez Stowarzyszenie „Bądźmy Razem”. Zostały one wręczone rodzinom

z terenu naszego miasta. Każda z paczek ważyła ponad 20 kg, znajdował się w nich: cukier, mąka, makarony, olej i wiele innych produktów, dzięki którym rodziny będą mogły przygotować świąteczne potrawy na wigilijny stół. Była to żywność, zebrana dzięki przeprowadzonej w dniach 29-30 listopada 2013r. „Świątecznej Zbiórce Żywności”, zorganizowanej przez Bank Żywności w Ciechanowie, w którą w Mławie włączyło się Stowarzyszenie Wspierania Społeczności Lokalnej „Bądźmy Razem”.

Zostały przygotowane również jasełka, w których wzięły udział dzieci uczestniczące w zajęciach opiekuńczo – wychowawczych organizowanych przez Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej oraz wolontariusze. Tuż po ich zakończeniu przybył Święty Mikołaj i rozdał przygotowane paczki dzieciom i ich rodzicom. Spotkanie upłynęło w przyjaznej, wręcz rodzinnej atmosferze.

Obecni byli również Przewodniczący Rady Miasta Mława Pan Krzysztof Wasiłowski, oraz Skarbnik Miasta Mława Pan Henryk Antczak.

*źródło - MOPS*











•

-







•

-







---

**Adres źródłowy:** <https://mlawa.pl/arttykul/swiety-mikolaj-prezenty-przynosi-choinka-z-mops>